
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL Nº 072/2023 - DDH/SMRH

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Classif. Pontuação Maior 60 Pt. Disc. Pt. Títu. Pt. Esp. P. Legi. Pt. Port. Pt. Mat. Pt. Tecn. Nasc.

22179001850 LIANE SARDI DE OLIVEIRA 1 77,75 Não 14,25 6 26 10,5 7 9 5 02/02/1984

22179009401 MARIANA MOUAD 2 77,65 Não 10,15 8 28 10,5 9 8 4 27/04/1987

22179008340 CAIO CESAR MANGUEIRA CAVALCANTE 3 75 Não 10,5 3 28 13,5 8 9 3 10/07/1997

22179000439 FLAVIA REGINA SCHIMANSKI DOS SANTOS 4 74,5 Não 15 4 24 13,5 8 7 3 12/11/1993

22179001672 ANA PAULA FRANCIOSI 5 72,5 Não 11,5 5 26 12 7 9 2 16/03/1996

22179008847 KENET EDUARDO ALVES DA CUNHA 6 69 Não 12 2 24 12 8 7 4 15/12/1994

22179015851 THAIS ANDRADE HORIYE 7 68,75 Não 10,75 4 22 12 7 10 3 03/05/1988

22179000056 WALQUIRIA BATISTA DE ANDRADE 8 68,5 Não 13 5 24 10,5 4 9 3 05/07/1977

22179002601 DAIANE CRISTINA AMARAL DA SILVA 9 68,5 Não 11,5 2 24 12 6 8 5 06/05/1991

22179005686 ALEX DE ALMEIDA BATISTA 10 68,25 Não 14,25 24 12 8 7 3 02/02/1994

22179004493 MARCIO ANDRE DE GOUVEA 11 68 Não 11 8 22 9 7 8 3 04/04/1973

22179017919 ELIANE MARIA DE ALMEIDA 12 67,75 Não 11,75 3 28 12 6 4 3 18/05/1989

22179012836 BIANCA EMANUELE ILKIU FRANCA 13 67,5 Não 12 26 10,5 9 8 2 30/12/1999

22179001800 IVOMARY RAMOS DA SILVA MISSAKA 14 67 Não 15,5 4 24 7,5 4 8 4 15/07/1972

22179001150 ALINE OLIVEIRA GOMES DA SILVA 15 67 Não 11,5 6 22 7,5 8 8 4 13/12/1990

22179000471 RAFAELA ZORTEA FERNANDES COSTA 16 66,5 Não 11 4 24 13,5 3 7 4 09/11/1992

22179016653 JOYCE CRISTINA CLARO MENOTI 17 66,25 Não 15,25 4 20 9 6 8 4 10/12/1991

22179000790 JOSE RENATO PEREIRA DOS SANTOS 18 66 Não 14 1 26 9 5 8 3 10/08/1969

22179014812 ROBERTO RIZZI 19 66 Não 13 2 26 9 7 7 2 28/10/1982

22179008936 PRISCILA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 20 65,5 Não 13,5 1 20 12 8 7 4 04/01/1985

22179002334 MARCIO YASUHIKO DA COSTA ADANIYA 21 65 Não 13 3 22 9 7 8 3 20/11/1988

22179005465 DOUGLAS FERNANDO DIAS 22 65 Não 12 3 26 6 6 8 4 27/01/1984

22179001257 ROSELI GRANA 23 64,75 Não 13,25 3 22 10,5 5 7 4 03/11/1980

22179001214 ERICA DA SILVA MACHADO 24 64,5 Não 10,5 2 24 12 7 7 2 21/05/1980

22179003462 RAFAEL ASSAD ARANDA 25 64 Não 13 3 16 12 8 8 4 14/07/1982

2



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL Nº 072/2023 - DDH/SMRH

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Classif. Pontuação Maior 60 Pt. Disc. Pt. Títu. Pt. Esp. P. Legi. Pt. Port. Pt. Mat. Pt. Tecn. Nasc.

22179000498 JULIANA RUFINO ORTHMEYER 26 64 Não 10,5 5 16 13,5 8 7 4 25/07/1983

22179001443 HERIBERTO APARECIDO DE SOUZA 27 63,25 Não 10,25 3 24 12 5 5 4 01/05/1989

22179008430 ERICA SANTOS BRAZAO 28 63 Não 11 2 24 12 6 6 2 02/07/1981

22179001451 PATRICIA MOREIRA DA SILVA 29 62,55 Não 11,55 2 22 12 7 7 1 09/07/1995

22179004647 SILVIO DA CONCEICAO 30 62 Não 12,5 3 22 10,5 5 6 3 23/03/1979

22179006682 VALERIA BARBOSA BORGES 31 62 Não 12 1 20 12 7 8 2 31/10/1987

22179012640 THIAGO HENRIQUE EGIDIO 32 62 Não 11 2 22 12 6 6 3 06/11/1996

22179001095 SIMONE CARNEIRO GOMES 33 61,5 Não 11,5 4 18 12 5 8 3 26/09/1982

22179001400 RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS 34 61,5 Não 11 2 22 10,5 5 6 5 06/01/1989

22179004515 PAULO CESAR PAULINO JUNIOR 35 61,45 Não 10,45 1 24 9 3 9 5 18/07/1987

22179000242 ANA PAULA BOSCARIOL DOS SANTOS 36 61 Não 17,5 2 20 7,5 4 7 3 03/05/1986

22179016041 DANIEL DA SILVA CONSTANTE 37 61 Não 14 22 12 5 4 4 31/10/1995

22179001419 ALINE ARAUJO MOYSES DE ASSIS 38 61 Não 14 2 22 9 5 6 3 22/01/1984

22179003829 FERNANDA DA COSTA FERREIRA DA SILVA 39 61 Não 12 3 26 9 4 6 1 05/01/1988

22179000862 EDUARDO HENRIQUE MATTAS 40 61 Não 10,5 6 20 7,5 6 7 4 01/08/1983

22179004990 LOUISE HARUMI VALENTIM HOCAMA 41 60,25 Não 16,75 18 10,5 5 5 5 14/04/1994

22179008871 LUIDE CAROLINA FRANCA DE ABREU 42 59,75 Não 14,25 1 16 10,5 6 9 3 27/02/1997

22179017480 VINICIUS MISTRINEL VIGNOTO 43 59,75 Não 10,75 2 20 9 6 9 3 15/12/1988

22179001877 ROGERIO MARTINS MOREIRA 44 59,5 Não 13,5 22 9 4 9 2 29/12/1978

22179006720 SANDRA MARA PUERARI 45 59,5 Não 13 1 20 7,5 6 9 3 26/03/1982

22179017080 ERIK YUDI HORIYE 46 59,5 Não 13 4 16 10,5 7 6 3 05/08/1994

22179007875 PAULO HENRIQUE ALVES MARTINS 47 59,5 Não 12,5 1 20 9 6 7 4 15/08/1990

22179015274 ANDERSON ALVES DE SENA 48 59,5 Não 10 2 22 7,5 9 6 3 22/04/1989

22179000030 ROGERIO CLEMILSON GOIS 49 59 Não 13,5 18 10,5 7 6 4 21/10/1975

22179000749 RENAN THIBES CORDEIRO 50 59 Não 12,5 22 10,5 5 7 2 01/09/1993

3



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL Nº 072/2023 - DDH/SMRH

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Classif. Pontuação Maior 60 Pt. Disc. Pt. Títu. Pt. Esp. P. Legi. Pt. Port. Pt. Mat. Pt. Tecn. Nasc.

22179017757 GUILHERME EDUARDO GUTERRES HEINEMANN 51 59 Não 10,5 3 20 7,5 6 8 4 15/06/1994

22179003403
FERNANDA APARECIDA DO ROSARIO MENDES 

AZEVEDO
52 59 Não 10 3 22 9 4 7 4 16/10/1979

22179007921 ELOANA KAREN BUFALO 53 58,75 Não 10,25 3 18 7,5 8 9 3 14/04/1986

22179012690 PATRICIA CRUZELINO RODRIGUES 54 58,7 Não 10,7 4 18 12 4 7 3 15/10/1974

22179010035 JANIO HIDEAKI MIYAZAWA 55 58,5 Não 10 3 22 7,5 6 8 2 01/09/1978

22179010221 KELLY GONCALVES CALDAS MORENO ALDA 56 58,25 Não 11,75 20 10,5 6 8 2 14/04/1985

22179011430 FABIO TIRAPELLE CARRARO 57 58,25 Não 10,25 3 22 9 5 5 4 21/12/1980

22179008030 LUCIANO MOLINO GUIDONI 58 58 Não 12,5 3 18 10,5 6 7 1 20/04/1978

22179001540 SILVIA CRISTINA VIEIRA 59 57,75 Não 11,75 3 20 9 7 4 3 18/09/1974

22179010388 LUCAS DE PAULA RODRIGUES 60 57,75 Não 11,25 3 22 7,5 5 6 3 04/09/1994

22179005384 SUZANA TEIXEIRA RODRIGUES 61 57,75 Não 10,75 1 18 12 6 7 3 20/10/1995

22179016521 GABRIELA DA SILVA VIANA 62 57,5 Não 17 18 7,5 6 5 4 17/04/2000

22179010540 FELIPE BENASSI MARTINS 63 57,5 Não 11,5 2 20 9 6 7 2 03/02/1988

22179009240 RENI APARECIDA DE CASTRO 64 57 Não 15 3 16 9 7 4 3 14/07/1965

22179012372 PATRICIA RODRIGUES ROSSINI 65 57 Não 13 3 20 9 5 4 3 14/06/1989

22179007913 SAMIRA MADEIRA ORTEGA CORTELLETE 66 57 Não 11 3 20 9 5 6 3 09/05/1979

22179003861 GIULIANO CESAR BORDIM CORREA 67 56,75 Não 11,25 3 20 7,5 6 6 3 24/10/1975

22179011678 RICARDO SOARES DE MIRANDA 68 56,75 Não 10,25 1 14 13,5 6 8 4 20/03/1975

22179017897 GABRIELA DOS SANTOS FRANCISCO 69 56,5 Não 13,5 1 18 9 6 7 2 20/02/1995

22179003276 RENATA ZANON 70 56,5 Não 10 2 22 7,5 6 7 2 25/10/1986

22179004450 ERICA ANDRESSA VIANA CARNEIRO BICHELINE 71 55,65 Não 15,15 20 7,5 5 5 3 17/05/1994

22179018109 FELIPE CASONATO LOURENCO 72 55,5 Não 10 20 10,5 4 8 3 26/12/1994

22179004892 RONY KIMURA 73 55,5 Não 10 3 16 10,5 5 8 3 18/02/1982

4



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL Nº 072/2023 - DDH/SMRH

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Classif. Pontuação Maior 60 Pt. Disc. Pt. Títu. Pt. Esp. P. Legi. Pt. Port. Pt. Mat. Pt. Tecn. Nasc.

22179003640 BRUNA MARCELLY DIAS LIMA 74 54,95 Não 12,95 3 16 9 7 5 2 16/04/1985

22179005627 VICTOR HUGO MIRANDA DA CRUZ 75 54,75 Não 12,25 3 14 7,5 6 9 3 23/05/1991

22179004256 ISIS KFOURI SILVA 76 54,75 Não 10,75 5 14 9 8 6 2 28/11/1988

22179001117 POLLYANA CHRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 77 54,5 Não 12,5 3 14 12 3 7 3 06/05/1985

22179006275 MARCIO HENRIQUE LAPERUTA 78 54,5 Não 12 3 18 10,5 3 4 4 30/04/1981

22179006747 AMANDA BERTOLA DE AVILA 79 54,5 Não 11 2 16 10,5 6 6 3 17/07/1998

22179003675 JOSIANE CRISTINA GUEDES FRAGOSO 80 54,5 Não 10 2 18 10,5 7 5 2 03/11/1984

22179006801 TAMIRES JUSTINO FREITAS 81 54,5 Não 10 1 16 7,5 8 7 5 12/05/1997

22179004051 WELLINTON ALVES DE MOURA 82 54,4 Não 10,4 18 12 7 6 1 10/05/1992

22179009029 PAULA RAFAELA BASILO DE SOUZA 83 54 Não 14,5 18 10,5 2 6 3 18/02/2000

22179000013 RAFAEL GALLINARI TOLENTINO 84 54 Não 11,5 1 14 10,5 7 7 3 26/09/1992

22179000269 WANDO RODRIGO LIMA 85 54 Não 11,5 3 14 10,5 5 6 4 16/11/1978

22179001184 JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 86 54 Não 10,5 3 16 7,5 7 6 4 29/10/1990

22179004027 ANA KARINA BARBOSA DE JESUS 87 53,75 Não 11,75 16 9 7 8 2 14/02/1995

22179006941 ALLAN ALBERTO DE MOURA 88 53,75 Não 10,75 2 18 9 5 6 3 27/11/1991

22179008235 ADRIELLY CRISTINA DE LIMA 89 53,7 Não 10,7 14 12 5 8 4 19/06/1988

22179006798 JESSICA PIRES RODRIGUES DOS SANTOS 90 53,5 Não 11,5 1 16 9 5 7 4 24/01/1991

22179015940 NATHALIA TIEMY YAMAGUCHI 91 53,5 Não 11 18 7,5 6 7 4 07/11/1996

22179003390 JUNIOMAR RAMOS 92 53,5 Não 11 3 16 7,5 7 6 3 08/09/1982

22179014685 GIOVANA LOURENCO COSTA 93 53,25 Não 14,75 3 16 7,5 4 6 2 22/05/1995

22179016513 MATEUS VIEIRA BUENO DE MORAES 94 53,25 Não 12,75 18 7,5 6 6 3 20/02/1993

22179015215 GIEVERSON JOSE RODRIGUES 95 53,25 Não 11,75 10 10,5 9 8 4 27/04/1987

22179018664 JOAO FELIPE PAES 96 53,25 Não 11,25 16 9 6 8 3 08/12/1993

22179010396 JAQUELINE GAZQUE FARIA 97 53 Não 11 3 14 9 7 6 3 24/07/1992

22179002067 SERGIO MORENO CHAGAS ROCHA 98 53 Não 11 14 6 9 9 4 14/10/1986

5



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL Nº 072/2023 - DDH/SMRH

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Classif. Pontuação Maior 60 Pt. Disc. Pt. Títu. Pt. Esp. P. Legi. Pt. Port. Pt. Mat. Pt. Tecn. Nasc.

22179007239 ADRIANA CHICONATO CORTEZ 99 53 Não 10,5 3 14 10,5 6 6 3 16/10/1974

22179014790 GISELE CAROLINE SANTOS DE MOURA 100 52,75 Não 13,25 12 10,5 6 7 4 30/05/2002

22179004736 BEATRIZ ALVES MOREIRA 101 52,5 Não 14 16 10,5 4 5 3 02/11/1999

22179005279 VITORIA NUNES RODRIGUES DOS SANTOS 102 52,5 Não 12 20 7,5 6 4 3 14/07/2000

22179000200 RODRIGO LOURENCO ARISTIDES 103 52,5 Não 11,5 3 14 6 6 8 4 18/09/1986

22179002997 FERNANDA APARECIDA LOURENCO CONRADO 104 52,5 Não 11,5 3 12 12 5 6 3 04/02/1984

22179007123
JOYCE MARILYN BATISTA RIBEIRO DE SOUZA 

ZANCHIN
105 52,5 Não 10,5 3 14 9 8 6 2 13/03/1991

22179013867 JOAO PEDRO DEMBOGURSKI 106 52,5 Não 10 2 18 10,5 2 8 2 29/01/1999

22179011368 GRAZIELLY OLIMPIO 107 52 Não 12 3 16 9 5 5 2 09/03/1986

22179006283
VIVIANE ANDRESSA XIMENES WAGENHEIMER 

LIMA
108 52 Não 12 14 9 7 7 3 16/11/1982

22179014510 SIOMARA PERES 109 52 Não 11 2 16 12 5 6 0 18/05/1969

22179003110 ANA ZELI NASCIMENTO 110 52 Não 11 1 12 9 6 8 5 06/12/1994

22179004167 LARISSA ALVES DE BARROS SOARES 111 52 Não 10,5 2 16 10,5 5 6 2 17/01/1978

22179017129 GABRIEL HENRIQUE BERALDI GARCIA 112 52 Não 10 16 9 7 7 3 06/12/2001

22179007611 AMANDA CAMILA DOS SANTOS 113 51,75 Não 12,25 2 16 10,5 4 4 3 21/07/1989

22179007867 MARNIE RAPHAELLA SANTOS 114 51,5 Não 10,5 2 16 9 5 7 2 03/03/1983

22179006712 ROMEU CLIVATI JUNIOR 115 51,5 Não 10 1 14 10,5 6 8 2 20/07/1980

22179001354 JULIANA LUZIA DIAS 116 51,25 Não 11,75 16 10,5 6 6 1 26/05/1985

22179010566 LEONARDO SABIAO PEDROSO 117 51 Não 14 1 18 6 4 5 3 14/07/1997

22179006100 LEANDRO CAPEL MONTEIRO 118 51 Não 11 3 18 6 6 6 1 06/03/1993

22179011228 JOCIELE CRISTINE HELENE 119 51 Não 11 16 9 8 6 1 25/08/1982

22179006062 MARCIA FURIHATA 120 51 Não 11 2 16 9 4 5 4 21/05/1993

22179001753 ANDERSON OLIVEIRA DE SOUZA 121 51 Não 10 16 9 6 6 4 01/03/1988

6



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL Nº 072/2023 - DDH/SMRH

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Classif. Pontuação Maior 60 Pt. Disc. Pt. Títu. Pt. Esp. P. Legi. Pt. Port. Pt. Mat. Pt. Tecn. Nasc.

22179001028 LUCINEIA MACHADO ARAUJO 122 50,75 Não 10,25 16 10,5 5 6 3 24/06/1976

22179012194 LUCAS CAMILO GARCIA 123 50,75 Não 10,25 3 12 10,5 6 8 1 10/04/1993

22179007000 GIULIANNA CYNARA VAZ DE LIMA DA SILVA 124 50,5 Não 15,5 10 12 5 5 3 24/02/1993

22179000897 HELLEN MYLENA LEITE CARDOSO 125 50,5 Não 15,5 10 12 5 5 3 22/02/1999

22179002210 BRUNA HATSUE SANTOS YAMAJI 126 50,5 Não 13,5 2 16 9 4 3 3 04/08/1992

22179012313 SAMANTA DE OLIVEIRA CRUZ 127 50,5 Não 11,5 2 20 6 4 4 3 15/02/1986

22179003926 MATHEUS RODRIGO GOIS 128 50,5 Não 11 1 16 10,5 4 4 4 13/08/1997

22179015886 RAFAEL HIDEKI DE SOUZA 129 50,5 Não 11 1 12 10,5 7 6 3 01/05/1988

22179001168 MARIANA STURZBECHER WEHRMANN 130 50,5 Não 10,5 1 18 12 3 5 1 29/10/1993

22179013247 RAPHAEL AUGUSTO CORREA 131 50,5 Não 10,5 18 9 7 5 1 21/05/1980

22179012844 IVAN RICARDO COLOMBO 132 50,5 Não 10,5 3 14 6 4 9 4 29/04/1983

22179000609 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 133 50 Não 12 14 12 3 5 4 26/08/1995

22179017862 NATHALIA LORENA GUARIDO 134 50 Não 11,5 14 10,5 7 5 2 18/03/1986

22179013859 RUBERVAL MOREIRA JUNIOR 135 50 Não 10,5 16 10,5 4 8 1 27/05/1996

22179007557 YASMIM BARBOSA DOS REIS 136 49,75 Não 10,75 18 9 6 4 2 05/07/1999

22179010213 LUCIANO ANDRE PIZI 137 49,75 Não 10,75 18 6 5 6 4 17/05/1979

22179007905 RENATA HELOINE CAMPANINI DA CRUZ 138 49,5 Não 11 18 10,5 3 3 4 07/09/1993

22179015355 ALESSANDRA DA SILVA JANCUS 139 49,5 Não 11 12 10,5 6 6 4 28/01/1975

22179005007 MARIA JULIANA TAVARES 140 49,5 Não 10,5 2 14 9 6 7 1 15/08/1992

22179003241 MARCELO BATISTA MENDES 141 49,5 Não 10,5 3 14 9 5 5 3 12/05/1981

22179013239 FLAVIANY KARLA MENEGUETI 142 49,25 Não 13,75 14 7,5 7 4 3 26/07/1984

22179016432 DANIELLE CENALI BEGALE 143 49,25 Não 10,75 2 14 10,5 5 4 3 12/08/1990

22179003292 ANA CLARA PIRES DOS SANTOS 144 49 Não 12 18 9 6 1 3 09/07/1998

22179003802 ROSIMEIRE DE MORAES 145 49 Não 11,5 12 10,5 6 5 4 06/06/1977

22179016718 ROSANA LIZETE GAVIOLI DE PAULA 146 49 Não 11 1 20 9 4 3 1 25/09/1972

7



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL Nº 072/2023 - DDH/SMRH

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Classif. Pontuação Maior 60 Pt. Disc. Pt. Títu. Pt. Esp. P. Legi. Pt. Port. Pt. Mat. Pt. Tecn. Nasc.

22179014880 WESLEY DOS SANTOS MAGALHAES 147 49 Não 11 1 18 9 4 3 3 14/09/1987

22179010086 DENISE ANA WESTIN 148 49 Não 11 3 14 9 4 6 2 24/11/1967

22179005449 MIRIAM ALCANTARA DE SOUZA 149 49 Não 10,5 18 7,5 5 5 3 11/07/1997

22179015657 JEAN ALEXIR DOS SANTOS 150 49 Não 10 16 9 4 7 3 01/10/1995

22179000889 ALVARO JOSE GONCALVES NETO 151 49 Não 10 3 14 9 5 4 4 29/04/1974

22179005376 NATALIA GAVIOLI MODESTO 152 48,75 Não 11,75 2 10 9 7 7 2 05/06/1988

22179005058 MARCELO ALEXANDRE DO NASCIMENTO 153 48,75 Não 10,25 12 10,5 5 8 3 23/09/1983

22179012070 JANAINA FIEDLER MONTEIRO 154 48,5 Não 12 10 10,5 9 7 0 23/01/1981

22179009568 LARISSA MARIA ALTAFIM PAVANELLI 155 48,5 Não 11 14 10,5 7 5 1 23/01/1975

22179008294 HELLEN CONCEICAO DUARTE SANTOS 156 48,5 Não 10,5 1 16 9 7 3 2 12/07/1983

22179012488 MALU DE OLIVEIRA GALDINO CAVALCANTE 157 48,25 Não 11,75 10 10,5 6 6 4 28/05/1992

22179001788 GISLAINE LOPES GABRIEL 158 48 Não 12 14 12 2 4 4 11/05/1981

22179005368 LUCYANA IGARASHI 159 48 Não 11,5 14 7,5 5 6 4 07/12/1979

22179001362 VANESSA GARCIA DE OLIVEIRA VAZ 160 48 Não 10 3 8 12 6 6 3 18/10/1980

22179012330 ISABELA ANDRADE DE OLIVEIRA 161 47,75 Não 11,75 12 9 5 7 3 04/09/2000

22179017510 ELOIZA MANOSSO RAMOS 162 47,75 Não 10,25 14 7,5 6 6 4 03/01/2001

22179013433 JOHNNY HIDEAKI DA SILVA MARCELO 163 47,5 Não 11,5 14 6 5 7 4 09/04/1997

22179012518 NADINE DE SOUZA MUTAMBA 164 47,5 Não 10,5 18 6 6 5 2 27/12/1995

22179004701 RODOLFO DE OLIVEIRA CASQUETE 165 47,5 Não 10,5 12 9 4 9 3 29/09/1997

22179016300 LARISSA SILVA JACOMIN 166 47 Não 11,5 16 7,5 4 7 1 01/11/1989

22179012623 SEBASTHIANA LOURENCO GUILHERME 167 47 Não 11,5 14 7,5 6 6 2 14/12/1983

22179006453 JULIO CESAR BOMFIM FILHO 168 47 Não 11 14 9 4 8 1 08/08/2001

22179007328 FERNANDA ISABELLI MARTINEZ 169 46,75 Não 10,75 12 9 5 7 3 04/07/1989

22179003993 JENIFER ALYNE QUAGLIA GARCIA 170 46,5 Não 11 16 10,5 3 3 3 12/03/1989

22179004507 STELLA CAROLINE MOREIRA MOLINA ROCHA 171 46,5 Não 10,5 1 14 6 5 7 3 20/02/1987

8



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

Estado do Paraná

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL Nº 072/2023 - DDH/SMRH

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Classif. Pontuação Maior 60 Pt. Disc. Pt. Títu. Pt. Esp. P. Legi. Pt. Port. Pt. Mat. Pt. Tecn. Nasc.

22179015231 LUCIANO APARECIDO GIBIM 172 46,25 Não 11,25 10 9 5 8 3 20/02/1977

9


